
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

                                                                                                                                                                                                                                                            

 

         Российская Федерация 

        Новгородская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

                                    

      П О С ТА НО В Л ЕН И Е  
 

от 07.02.2023 № 154 

г. Пестово 

 

О внесении изменения  

в перечень муниципального  

имущества в целях предо- 

ставления его во владение  

и (или) пользование субъектам  

малого и среднего предприни- 

мательства и организациям,  

образующим инфраструктуру  

поддержки субъектов малого  

и среднего предпринимательства 

 

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ 

«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 

Федерации», Порядком формирования, ведения и обязательного опубликования 

перечня муниципального имущества в целях предоставления его во владение             

и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства                 

и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого              

и среднего предпринимательства, утвержденным постановлением Админист-

рации муниципального района от 19.10.2016 № 1314 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Внести изменения в перечень муниципального имущества в целях 

предоставления его во владение и (или) пользование субъектам малого                        

и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный 

постановлением Администрации муниципального района от 21.10.2016 № 1332, 

дополнив Перечень строкой:  

13. Самосвал КамАЗ 55111С 

регистрационный знак А223ОР53, год выпуска 2004, идентификационный 

номер ХТС 55111С 4 2225102,  

модель, № двигателя 740.11-240 2267372,  

шасси (рама) ХТС 55111С 4 2225102,  

кузов 1896177, цвет кузова оранжевый,  

consultantplus://offline/ref=4CB7694D7653052B8695181CA7E2AA031B33B4DA6E85F24E9C2FBFFF172A7B3D7FA6EE08FBA138ABSEt5J


ПТС 16 КТ 962650 от 06.08.2004, свидетельство о регистрации ТС 53ОР 

993074 от 28.03.2006 выдано РЭП ГИБДД г. Пестово 

 
2.Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального района» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального района в информационно-телеком-

муникационной сети Интернет. 

 

 

Глава  

муниципального района                                                                       Е.А. Поварова 

 


